mant ruisseau de la Dive, à une distance de 20

kilomètresseulement de Poitiers, et sur la route
nationalede cette dernière ville à Limoges.

La vente aura lieu en deux lots.
Le premier lot, composéde la maison de maître

et du domainede la Brillère, sur la mise à prix de

douze mille francs, ci ' 12,000 fr.
Le deuxième lot, composé du do-

wra

maine du Palais, sur la mise à prix
de huit mille francs, ci 8,000 fr.

Après ces deux adjudicationspartielles, les deux

lots seront réunis et mis en vente en un seul, sur
la mise à prix montantdes deux adjudications par